8.2.1498 - Mutuum pro magnifico Berardino Puderico. Die octavo mensis februarii prime Ind. 1498 neapoli. 
In nostri presentia constitutus venerabilis frater Robertus de megianeo ordinis celestinorum generalis 
procurator ut dixit monasterii Sancte crucis de licio dicti ordinis celestinorum coram nobis recepit mutuo ... 
gratis gratia et amore a Reverendo abbate Joanne guidano de Licio cappellano Illustrissimi domini ducis 
Calabrie ducatos viginti quinque de auro in auro ungaros de propria pecunia magnifici Berardini Puderici de 
neapoli ut dixerunt. Et promisit et convenit prefatus frater Robertus tam suo proprio nomine quam 
procuratorio nomine et pro parte dicti monasterii sancte crucis ... dictos ducatos viginti quinque ... restituere 
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... dicto domino Berardino ... seu dicto abbati Joanni eius nomine in hac civitate neapolis infra et per totum 
presentem mensem februarii in pace. Quos ducatos viginti quinque dictus frater Robertus coram nobis dedit 
et assignavit magistro Joanni de morimanno organisto in partem pretii cuiusdam organi quem facit ipse 
magister Joannes pro dicto monasterio sancte crucis ... Presentibus Judice Angelo de golino de neapoli ad 
contr.: magistro Joanne de morimanno et Joanne baptista de golino de neapoli (ASNa, Not. Cesare 
Malfitano, 1497-98, car.137; Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.182).* 

24.9.1498 - Die xxiiij septembris secunde Ind. (1498) neapoli constitutis in nostri presencia ... venerabili 
domino Johanne mormanno clerico Casanensis diocesis organista perpetuo rettore ecclesie seu cappelle 
sancte crucis de capo de chiaza de la sellaria Civitatis neapoli... ex parte una. Et Simonella Improta de villa 
Sancti Johannis ad toduzulum ... ex parte altera prefatus dominus rector asseruit ... habere ... quamdam 
terram modiorum quinque ... positam in uilla Sancti Johannis ad toduzulum iuxta bona Sancte marie de 
Carmeno iuxta bona Sancte marie rotunde et iuxta litus macis et viam publicam ... et sicut ad conventionem 
devenit cum dicto Simonello ... eidem Simonello ipsam terrain locavit et concessit in perpetuam emphiteosim 
... sub anno canone ... ducatorum tresdecim … (ASNa, Not. Giacomo Aniello Fiorentino, car. 6; Filangieri, 
Documenti ..., III 1885 p.600).* 
- Nella sua qualità di chierico organista della Diocesi di Cassano e rettore perpetuo della chiesa di S. Croce 
a capo di piazza della Selleria in Napoli, dà in enfiteusi perpetua a Simonello Improta di S. Giovanni a 
Teduccio un fondo di 5 Moggia per annui Duc.13 (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.600).* 
- Il Donadio … fu chierico della Diocesi di Cassano (Caldora, in Brutium a. 34 n.5-6, 1955 p.5).*